РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

________________

Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным

учреждением «Спортивная школа Актанышского
муниципального района Республики Татарстан»

                В соответствии с Порядком установления цен, тарифов на товары,
работы и услуги муниципальных предприятий и учреждений Актанышского
муниципального района, утвержденным решением Актанышского районного
Совета № 12-2 от 12.01.2007 года, на основании коллективного обращения кол-70
от 22.03.2022г. и в целях упорядочения осуществления в учреждениях
приносящей доход деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый тариф на посещение тренажерного зала с 11 апреля
по 31 августа 2022 года, согласно приложению № 1.
2.  Директору МБУ «Спортивная школа Актанышского муниципального района
Республики Татарстан» обеспечить применение утвержденных тарифов в
подведомственном муниципальном бюджетном учреждении.
3.  Опубликовать настоящее Постановление на официальном портале правовой
информации РТ и на сайте Актанышского муниципального района по адресу:
http//Aktanysh.tatarstan.ru/.
4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономике Л.Р.Сираеву.

Руководитель                                                                                      Р.А. Ильясов

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-74 от 19.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 1 из 5. Страница создана: 18.04.2022 08:23

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

2

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Актанышского муниципального
района
№ ____ от ____________ 20__ года

ТАРИФЫ

Плата за посещения тренажерного зала в муниципальном бюджетном учреждении
«Спортивная школа Актанышского муниципального района Республики

Татарстан»
Спорткомплекс «Батыр» по абонементу

Виды платных услуг Единицы
измерени

я

Тариф за
единицу, в

рублях

Тариф
по

абонеме
нту на
месяц

Тариф
по

абонеме
нту на 3
месяца

Тариф
по

абонеме
нту на

полгода

Тариф по
абонемен
ту на год

Тренажерный зал
(взрослый)

1 час 150 800 2400 4800 9600

Документ создан в электронной форме. № ПР-74 от 19.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 2 из 5. Страница создана: 18.04.2022 08:23

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ЖИТӘКЧЕСЕ

Ленин пр.,17 йорт,Актаныш ав.,423740

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       КАРАР

________________                                                                                       ________

«Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районы спорт мәктәбе»
муниципаль бюджет учреждениесе тарафыннан күрсәтелә торган хезмәтләргә

тарифларны раслау турында

                Актаныш район Советының 2007 елның 12 гыйнварындагы 12-2 номерлы
карары белән расланган, Актаныш муниципаль районы муниципаль
предприятиеләре һәм учреждениеләре товарларына, эшләренә һәм хезмәт
күрсәтүләренә бәяләрне, тарифларны билгеләү тәртибе нигезендә, 2022 елның 22
мартындагы кол-70 коллектив мөрәҗәгате нигезендә һәм учреждениеләрдә табыш
китерүче эшчәнлекне тәртипкә салу максатыннан чыгып,

 КАРАР БИРӘМ:

1. 2022 елның 11 апреленнән 31 августына кадәр тренажер залына йөрүгә
беркетелгән тарифны, 1 нче кушымта нигезендә расларга.
2. «Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районы спорт мәктәбе» МБУ
директорына, ведомство буйсынуындагы муниципаль бюджет учреждениесендә
расланган тарифларны куллануны тәэмин итәргә.
3.  Әлеге карарны Татарстан Республикасы хокукый мәгълүматының рәсми
порталында һәм Актаныш муниципаль районы сайтында түбәндәге адрес буенча:
http//Aktanysh.tatarstan.ru/ бастырып чыгарырга.
4. Әлеге карар рәсми басылып чыккан көннән үз көченә керә.
5. Әлеге карарның үтәлешен тикшереп торуны икътисад буенча Башкарма комитет
җитәкчесе урынбасары Л.Р. Сираевага йөкләргә.

Җитәкче                                                                                                Р.А. Ильясов

Тел.(85552) 3-44-22,факс(85552)3-44-14, E-mail:Aktanish@tatar.ru www.aktanysh.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № ПР-74 от 19.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 3 из 5. Страница создана: 18.04.2022 08:23

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

2

Актаныш муниципаль районы
Башкарма комитеты җитәкчесе

           карарына
          _________20_____ ел, № ____

                                                          1 нче кушымта

«Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районы спорт мәктәбе»
муниципаль бюджет учреждениесендә тренажер залына йөрү өчен

түләү тарифлары

Түләүле хезмәтләр төре Үлчәү
берәмлек

ләре

Бер
берәмлек

тариф
өчен,

сумнарда

Абоне
мент

буенча
тариф,

бер айга

 Абоне
мент

буенча
тариф,
3 айга

Абне
мент

буенча
тариф,
ярты
елга

 Абоне
мент

буенча
тариф,

бер елга

Тренажер залы (зурлар)  1 сәгать 150 800 2400 4800 9600

Документ создан в электронной форме. № ПР-74 от 19.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 4 из 5. Страница создана: 18.04.2022 08:23

Лист согласования к документу № ПР-74 от 19.04.2022
Инициатор согласования: Сахбиева Г.Р. Начальник отдела
Согласование инициировано: 15.04.2022 16:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1  Хайдарова Л.Г.
Согласовано
18.04.2022 -

08:39

прошу исправить местонахо
ждение названия Постановл
ения и фирменный бланк

2  Ильясов Р.А.
Подписано

19.04.2022 -
07:19

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-74 от 19.04.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 5 из 5. Страница создана: 19.04.2022 08:07